Prislista 2024

Valley Pure

125.000 inkl. leveransomkostnader

Fortalt

Sovkabin

Falgar 185/60R14

Bromsad

Tjanstevikt 280 kg

Taltfarg Bomull
Taltfarg Eco
Taltfarg iQ

Extra utrustning till talt
Annex inkl. sovkabin
Backtalt

Dorrmarkis

Tillagg iQ eller Eco taltduk
Golvmatta till vagntaltet
Markskydd under vagn
Twin badd 120x210 2x
Forvaringsfickor sovkabin
Forvaringsfickor till koket
Forvaringsfickor vagntaltet
Solmarkis

Sovkabin till backtaltet
Fortaltsbotten med blixtlas
Vario solmarkis

Valley Nordic

137.000 inkl. leveransomkostnader
Fortalt

Sovkabin
Lamellbotten 160x215

Alu-filgar 185/60R14
Bromsad

Stétdampare

Tjanstevikt 300 kg

sand/grén
sand/beige
sand/koks

Extra utrustning till vagn

10.500 Alu-regissorstol Combi-Camp
10.500 Dometic kylbox monterad

4.000| Frontbox Valley

5.600 Frontbox Country

4.800| GREY edition

2.500/ HEAT varmeflakt golv monterat

5.600 HEAT klimatstyrning monterat

1.700} Isoleringskit till vagnen

2.500 Koroverdrag

2.500/Ram till cykelhallare

6.000 Reservhjul

3.300 Stotdampar set

7.500| Stodben front
22.500f{ combi-camp.com

1.200
4.700
17.000
22.500
5.600
15.000
15.000
3.100
5.200
1.300
3.800
3.300
4.000

Country Xclusive

237.000 inkl. leveransomkostnader
Fortalt

Forvaringsfickor
Sovkabin
Lamellbotten 160x215
Golvmatta till vagntaltet
Kok

12V forbindelse
Dometic kylbox

El modul 230V
Frontbox

Reservhjul

Alu-falgar 185/60R14
Bromsad
Stoétdampare

Stodben front
Tjanstevikt 480 kg

6@6:
COVIBHCAMP

Nyebro Industrivag 3
314 96 Torup

+46 0708-763161
info@taltfritid.se
taltfritid.se
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Forbehall fér andringar i pris, utrustning och specifikationer



